
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 июня 2020 года                                                                           № 73-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении заявлений Захарова Алексея Юрьевича, Невзоровой 

Наталии Васильевны 

 

 В Территориальную избирательную комиссию №2 поступили 

заявления Захарова А.Ю., Невзоровой Н.В., в которых указывается, что 

решение Территориальной избирательной комиссии №2 от 23 мая №70-2 «Об 

определении результатов выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Остров Декабристов шестого созыва по 

многомандатному избирательному округу №22» и не может быть 

опубликовано в установленный законом срок в газете «Муниципальный 

вестник МО Остров Декабристов» в связи с выводом сотрудников 

муниципального образования на карантин до 14.06.2020 по подозрению на 

наличие коронавирусной инфекции COVID – 19. 

 Заявители просят изменить решение Территориальной избирательной 

комиссии №2 от 23 мая 2020 года №70-2 в части определения источника 

опубликования результатов выборов и заменить газету «Муниципальный 

вестник МО Остров Декабристов» на сетевое издание – «Вестник Санкт-

Петербургской избирательной комиссии». 

 В связи с необходимостью обеспечить соблюдение законных прав 

избранных депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Остров Декабристов шестого созыва 

 Территориальная избирательная комиссия № 2 

 р е ш и л а : 

1. Внести изменения в п. 4 решения Территориальной избирательной 

комиссии №2 от 23 мая №70-2 «Об определении результатов выборов 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов 

 



шестого созыва по многомандатному избирательному округу №22», изложив 

его в следующей редакции:  

 Направить в течение суток общие данные о результатах выборов 

депутатов муниципального совета внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов 

шестого созыва по многомандатному избирательному округу №2 в сетевое 

издание – «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

 Считать новую редакцию п. 4 решения Территориальной 

избирательной комиссии №2 от 23 мая №70-2 вступившей в действие с 11 

июня 2020 года. 

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 2 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Л.А. 

Рудинскую. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №2                                              Л.А. Рудинская 

 

Секретарь заседания Территориальной  

избирательной комиссии №2                                              В.В. Мозговой 

 


